
  __ SIAFI2023-DOCUMENTO-CONSULTA-CONOB (CONSULTA ORDEM BANCARIA)_______________
  23/08/23  10:41                                      USUARIO : ERICA          
  DATA EMISSAO      : 17Ago23 TIPO OB: 11              NUMERO  : 2023OB800261   
  UG/GESTAO EMITENTE: 155591 / 26411 - INST FED SUDESTE DE MG/CAMPUS MANHUACU   
              BANCO : 001  AGENCIA : 0316  CONTA CORRENTE : 997380632           
  FAVORECIDO        : 07341940/0001-93 - DIAS DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA      
              BANCO : 341  AGENCIA : 4875  CONTA CORRENTE : 62376               
  DOCUMENTO ORIGEM  : 155591/26411/2023NP000131   SIST. ORIGEM : GESTAOCOMP     
  NUMERO BANCARIO   : 004204717-X              PROCESSO : 23773.000594/2021-46  
                                                  VALOR :               1.235,96
                                                                                
  IDENT. TRANSFER.  :                                                           
  OBSERVACAO                                          DATA SAQUE BACEN: 17/08/23
  PAGAMENTO - DANFE 000017972 DE DIAS DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA, CNPJ: 07.341
  .940/0001-93, REFERENTE À AQUISIÇÃO DE LIVROS PARA ACERVO BIBLIOGRÁFICO DO IF 
  SUDESTE MG CAMPUS MANHUAÇU - COMPRA UNIFICADA 03/2021 - SRP 22/2021 DA UASG 15
  8123 - PROCESSO: 23773.000594/2021-46. EMPRESA NÃO OPTANTE PELO SIMPLES NACION
  AL.                                                                           
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                    CONTINUA ...
  PF1=AJUDA PF3=SAI PF4=ESPELHO PF9=HISTORICO PF12=RETORNA                      
                                                                                



  __ SIAFI2023-DOCUMENTO-CONSULTA-CONOB (CONSULTA ORDEM BANCARIA)_______________
  23/08/23  10:41                                      USUARIO : ERICA          
  DATA EMISSAO      : 17Ago23 TIPO OB: 11              NUMERO  : 2023OB800261   
  UG/GESTAO EMITENTE: 155591 / 26411 - INST FED SUDESTE DE MG/CAMPUS MANHUACU   
              BANCO : 001  AGENCIA : 0316  CONTA CORRENTE : 997380632           
  FAVORECIDO        : 07341940/0001-93 - DIAS DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA      
              BANCO : 341  AGENCIA : 4875  CONTA CORRENTE : 62376               
                                                  VALOR :               1.235,96
  L  EVENTO            INSCRICAO           CLAS.CONT CLAS.ORC              VALOR
  01 401006 2021NE000080400                          44905218                   
                                                                        1.235,96
  02 531814 2021NE000080                   213110400 44905218                   
                                                                        1.235,96
  03 561602 1000000000400D                                                      
                                                                        1.235,96
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
  LANCADO POR : 06526559638 -  ROSSINI PENA      UG : 155591   17Ago23   05:55  
  PF1=AJUDA PF2=SN PF3=SAI PF4=ESPELHO PF5=EVEN./CON. PF9=HISTORICO PF12=RETORNA
                                                                                



  __ SIAFI2023-DOCUMENTO-CONSULTA-CONOB (CONSULTA ORDEM BANCARIA)_______________
  23/08/23  10:41                                      USUARIO : ERICA          
  DATA EMISSAO            : 17Ago23                    NUMERO  : 2023OB800261   
  UG/GESTAO EMITENTE      : 155591 / 26411  QUITADA CONFORME INSTRUCAO NORMATIVA
                                            STN 04 DE 13/AGO/2002.              
                                                                                
  NUM. DA ORDEM DE PAGAMENTO : 2023OP000255                                     
  ASS. ORDENADOR DESPESA     : 065.265.596-38  DATA: 16Ago23  HORA: 16:21       
  ASS. GESTOR FINANCEIRO     : 087.570.076-40  DATA: 16Ago23  HORA: 15:37       
  LIBERACAO STN              :                 DATA:          HORA:             
                                                                                
  DADOS DA TRANSACAO BANCARIA:                                                  
   NUMERO OPERACAO SPB       : 00394460202308172962801                          
   REMESSA DO BANCO DO BRASIL: 02825           DATA: 17Ago23  HORA: 08:10       
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
  LANCADO POR : 06526559638 -  ROSSINI PENA      UG : 155591   17Ago23   05:55  
  PF1=AJUDA PF3=SAI PF4=ESPELHO PF7=VOLTA PF9=HISTORICO PF12=RETORNA            
                                                                                



  __ SIAFI2023-DOCUMENTO-CONSULTA-CONDARF (ARRECADACAO FINANCEIRA - DARF)_______
  23/08/23  10:41                                      USUARIO : ERICA          
  DATA EMISSAO      : 16Ago23   VENCIMENTO: 20Set23    NUMERO  : 2023DF800091   
  UG/GESTAO EMITENTE: 155591 / 26411 - INST FED SUDESTE DE MG/CAMPUS MANHUACU   
  CONTRIBUINTE      : 07341940/0001-93 - DIAS DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA      
  RECURSOS          : COM VINCULACAO DE PAGAMENTO                               
  PROCESSO          : 23773000594202146 DOC.ORIGEM 155591 / 26411 / 2023NP000131
  PERIODO APURACAO  : 16Ago23           PERCENTUAL          :                   
  REFERENCIA        :                   REC. BRUTA ACUMULADA:                   
  RECEITA           : 8767                                                      
  VALORES                               BASE DE CALCULO     :            1263,76
  RECEITA           :                27,80                                      
    MULTA           :                         QUIT.CONF.PORT.SRF 913 DE 25/07/02
    JUROS DE MORA   :                             009/ 0001 , EM     16/08/23   
    TOTAL           :                27,80                                      
  OBSERVACAO                                       REMESSA A SRF   : 6348       
  RET TRIB FED - DANFE 17972 - DIAS DIST LIVROS LTDA, CNPJ: 07.341.940/0001-93, 
  REF À AQUISIÇÃO DE LIVROS PARA ACERVO BIBLIOGRÁFICO DO IF SUDESTE MG CAMPUS MA
  NHUAÇU - COMPRA UNIF 03/2021 - SRP22/2021 UASG 158123. 23773.000594/2021-46   
                                                                                
  LANCADO POR : 08757007640 -  ERICA             UG : 155591   16Ago23   15:37  
  PF1=AJUDA PF2=DADOS ORC/FIN PF3=SAI PF4=ESPELHO PF12=RETORNA                  
                                                                                
                                                                                


